Муниципальное общеобразовательное учреждение
Стефанидино-Дарская основная общеобразовательная школа
Азовского района

Приказ

12.01.2010                            № 1
Об утверждении и введении  в действие

 Положения об Управляющем совете
В  целях совершенствования органов самоуправления МОУ Стефанидино-Дарской ООШ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить и ввести в действие с 12.01.2010 года «Положение об Управляющем Совете МОУ Стефанидино-Дарской ООШ»
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Директор школы: Соколова Г.В.